
 
ŽEMAITIJOS SKAUTŲ ORGANIZACIJA 

Asociacijos kodas 193025116, buveinės adresas – Vingio g. 14, Užežerės k., Mažeikių r. sav. 

 el. svetainė www.zemaitijosskautai.lt Tel.: +370 69810986, el. p. info@zemaitijosskautai.lt 

 
 

PINIGŲ PRIĖMIMO KVITAS 

Serija ŽSO/NM20 Nr.______  
                                                                                           

2020 m.   _______________     ___ d. 
 

Sumokėti nario mokestį už 2020 metus  už__________________________________________________________ 
                                                                                                                                    (vardas, pavardė) 

 

 

Sumokėta suma ____________ Eur _______________________________________________________________ 

                                                                                                                                       (suma žodžiais) 

 

 

Sumokėjau   ________________     _______________________________________________________________ 

                                    (parašas)                                                                             (mokėtojo vardas, pavardė) 

 

 

Pinigus gavau ____________________    __________    ______________________________________________ 

                                           (pareigos)                             (parašas)                                           (gavėjo vardas, pavardė) 

 

   

____ ____ ____ ____ ____ ____ ____ ____ ____ ____ ____ ____ ____ ____ ____ ____ ____ ____  

 

 
ŽEMAITIJOS SKAUTŲ ORGANIZACIJA 

Asociacijos kodas 193025116, buveinės adresas – Vingio g. 14, Užežerės k., Mažeikių r. sav. 

 el. svetainė www.zemaitijosskautai.lt Tel.: +370 69810986, el. p. info@zemaitijosskautai.lt 

 
 

PINIGŲ PRIĖMIMO KVITAS 

Serija ŽSO/NM20 Nr.______  
                                                                                           

2020 m.   _______________     ___ d. 
 

Sumokėti nario mokestį už 2020 metus  už__________________________________________________________ 

                                                                                                                                    (vardas, pavardė) 

 

 

Sumokėta suma ____________ Eur _______________________________________________________________ 
                                                                                                                                       (suma žodžiais) 

 

 

Sumokėjau   ________________     _______________________________________________________________ 

                                    (parašas)                                                                             (mokėtojo vardas, pavardė) 

 

 

Pinigus gavau ____________________    __________    ______________________________________________ 
                                           (pareigos)                             (parašas)                                           (gavėjo vardas, pavardė) 

 

http://www.zemaitijosskautai.lt/
http://www.zemaitijosskautai.lt/

